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Bellaterra, 01 de Diciembre de 2017

Les informamos que el cliente CALORCOL. ha realizado el siguiente ensayo:

Norma de ensayo: UNE EN 1634-1:2014
Referencia expediente n°: 17/15182-2203
Fecha ensayo: 17-11-17

Material ensayado:

Se ensayan dos puertas batientes simples con referencia “ ego RF60”,
una abriendo hacia el interior del horno y la otra hacia el i

Las dimensiones totales de la puerta son de 2090 mm
El paso libre total es de 2047 mm de alto y 860 m
Las dimensiones totales de la hoja son de 2060
45 mm. Esta hoja dispone de cierrapuertas y ma
bisagras y barra antipatico en el lado opuesto isag

Clasificacion (s. UNE EN 13501-

Atentamente

David Espinosa Amoretti
Tecnico Resistencia al Fuego
LGAI Technological Center, S.A.

Este documento es a nivel meramente informativo.

Los resultados se refieren Unica y exclusivamente a las muestras ensayadas y en el momento y
las condiciones indicadas.

El Unico documento valido es el respectivo informe de ensayo completo emitido con nimero
17/15182-2203 por Applus-LGAI-.



